AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 29/2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 10/2021

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo do Laboratório Municipal de Exames e Análises Clinicas para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Anaurilândia – MS, conforme descrito no Termo de Referência, Anexo I do Edital. O Departamento de Licitações torna público que decide ANULAR o certame referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 10/2021 - que  seria realizado no dia  27 de Outubro de 2021 às 07:00hs(MS).
A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.

Anaurilândia/MS, 19 de Outubro de 2021.

TÂNIA FERNANDES VERA
Pregoeira Oficial